

Aanbesteding: 17017 |Vervangen beveiligingsinstallaties RJJI Den Heij-Acker te Breda
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 17017

Toelichting:

Ref.nr. 4 **Onderwerp:** Omvang project

Vraag:

Wat is ongeveer het percentage van de bouwkundige werkzaamheden t.o.v. de aanneemsom?

Antwoord:

ca. 1%

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 5 **Onderwerp:** Omvang project

Vraag:

Wat is ongeveer het percentage van de werktuigkundige werkzaamheden t.o.v. de aanneemsom?

Antwoord:

ca. 2%

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 6 **Onderwerp:** Omvang project

Vraag:

Wat is het fabricaat van de verkeersintercomsysteem en moet deze ook vervangen worden of blijft deze gehandhaafd?

Antwoord:

Fabricaat "Commend" en deze dient ook te worden vervangen.

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Omvang van de opdracht

Vraag:

In de leidraad is vermeld dat het toegangscontrolesysteem en de deurstuurinstallatie dienen te worden aangepast. Is de deurstuurinstallatie onderdeel van het toegangscontrolesysteem of van het security-managementsysteem?

Antwoord:

In de huidige situatie is de deurstuurinstallatie onderdeel van het SMS.

Beantwoord op: 25-01-2023
Label: Inhoud